
UCHWAŁA NR XXIX/182/2017
RADY MIAST A LUBARTÓW

z dnia 12 października 2017 r.

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w schronisku dla osób
bezdomnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2017 r.
poz. 1875), w związku z art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t. j. Dz. U. z 2017 r.
poz. 1769 z późno zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Określa się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych.

§ 2. Podstawą ustalenia wysokości miesięcznej odpłatności za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych jest
miesięczny koszt pobytu w schronisku, do którego osoba została skierowana oraz dochód posiadany przez
skierowaną do niego osobę.

§ 3. W przypadku, gdy pobyt nie obejmuje pełnego miesiąca kalendarzowego, odpłatność ustala się dzieląc
miesięczną kwotę odpłatności przez liczbę dni w miesiącu i mnożąc przez liczbę dni pobytu.

§ 4. Każdą rozpoczętą przez osobę dobę pobytu w schronisku dla osób bezdomnych, uważa się za dzień jej
pobytu.

§ 5. Osoby, których dochód na osobę samotnie gospodarującą lub dochód na osobę w rodzinie przekracza
kryterium dochodowe, o którym mowa wart. 8 ust. 1 i 2 ustawy o pomocy społecznej, ponoszą odpłatność na
zasadach i w granicach kwot określonych w tabeli:

L.p. Procentowy stosunek dochodu osoby samotnie Wysokość odpłatności osoby za pobyt w %
gospodarującej lub na osobę w rodzinie do liczona od miesięcznego kosztu pobytu
kryterium dochodowego, o którym mowa w schronisku

wart. 8 ust. 1 i 2 ustawy o pomocy społecznej
I. do 100% bezpłatnie
2. powyżej 100% do 150% od 30% do 50%
3. powyżej 150% do 200% powyżej 50% do 90%
4. po~żej 200% 100%

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubartów

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Lubelskiego.

Id: 685623AA-2DC5-4CEC-83D9-9C67006638DA. Podpisany Strona 1


